
OGGETTO: rifiuto di iscrizione nel Registro delle Imprese della comunicazione di apertura di una 
unità locale in Arezzo dell’impresa LAS VEGAS DI SOSA CRUZ DANIEL SANTO, CF: 
SSCDLS82D10Z505L, con sede legale a La Spezia REA SP/217048.

IL CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

DR. MARIO DEL SECCO

 Visto l’art. 4, comma 2 del Decreto legislativo 30/3/2001, n. 165; 

 Richiamata la deliberazione della Giunta camerale n. 14/2022, adottata nella seduta 

del 04.02.2022, con la quale sono state definite le Aree Dirigenziali dell’Ente con 

relativa assegnazione delle posizioni dirigenziali; 

 Vista la delibera della Giunta Camerale n. 3 del 09.02.2022 con la quale è stato 

nominato Conservatore del Registro Imprese di Arezzo Siena il Dr. Mario Del Secco, 

con decorrenza 01.03.2022;

 Vista la legge n. 580 del 29.12.1993 istitutiva del Registro delle Imprese e il 

Regolamento di attuazione di cui al D.P.R. n.581 del 7.12.1995;

 Vista la richiesta di iscrizione nel Registro Imprese della comunicazione di apertura di 

una unità locale in Arezzo dell’impresa LAS VEGAS DI SOSA CRUZ DANIEL 

SANTO, CF: SSCDLS82D10Z505L, con sede legale a La Spezia REA SP/217048

(prot. 54134/2023);

 Considerato che con messaggi telematici del 2/11/2023, del 27/11/2023, del 

16/01/2024, del 17/01/2024 l’ufficio ha fatto presente allo studio che ha provveduto ad 

inviare l’istanza che l’istanza stessa doveva essere obbligatoriamente sottoscritta 

digitalmente dal soggetto obbligato (il titolare dell’impresa) con l’eventuale ulteriore 

sottoscrizione dell’intermediario abilitato alla spedizione della pratica dal titolare 

dell’impresa, non potendo più essere accettata la c.d. “procura comunica” con allegata 

la copia del documento di riconoscimento del titolare. Inoltre risultano essere presenti 

errori di compilazione nella modulistica della pratica che non ne avrebbero permesso 

la corretta evasione;

 Considerati che ad oggi non risultano pervenute ulteriori controdeduzioni in merito, né 

l’istanza risulta regolarizzata;

 Visto l’art. 11, punto 6 del DPR 7.12.1995, n. 581;

 Preso atto della proposta del responsabile di procedimento Dr.ssa Elena Monnecchi;

D E T E R M I N A

ccas - A47BE3B - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2024000020 del 12/03/2024



1. Il rifiuto di iscrizione nel Registro delle Imprese della comunicazione di apertura di 

una unità locale in Arezzo dell’impresa LAS VEGAS DI SOSA CRUZ DANIEL 

SANTO, CF: SSCDLS82D10Z505L, con sede legale a La Spezia REA SP/217048

2. Di notificare il presente atto alla pec dell’impresa, e alla pec indicata quale domicilio 

elettronico dove notificare le ricevute previste

Il Responsabile del Procedimento

       Dr.ssa Elena Monnecchi

           IL CONSERVATORE

    Dr. Mario Del Secco

Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20,21,22,23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07.03.2005 e s.m.i.)


		2024-03-08T12:29:18+0100
	Camera di Commercio 
	Monnecchi Elena
	Sottoscrizione documento


		2024-03-12T08:51:19+0100
	Camera di Commercio 
	DEL SECCO MARIO
	Sottoscrizione documento




